
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. ° 491/2017 

PUBLICADO NO JORNAL 0 DIÁRIO 

No M 	,  EM26  / /  

UACCOrad  

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do 

Município de Sarandi, Estado do  Parana.,  no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade 

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014; 

RESOLVE: 

10 - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 

encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 29/08/2017 (terça-feira) à Perícia 

Médica, que será realizada no PRESERV, situado A Avenida Londrina, n° 72, a partir das 08:30. 

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na 

suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

MARCIA MARQUES DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ILDA NESPOLO PROFESSORA 

EDNA DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

DEUVANIA LEANDRO PINHEIRO AMGHEBEN PROFESSORA 

ROSELI DE SOUZA MACHADO PANAINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LENIR DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUZIA APARECIDA SALVIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CECILIA BATISTA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOSIANE ALINE PUERTAS ARGENTINO GIMENES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 

ANDRESSA CARLA SANTANA PROFESSORA 

ELIANE ELISABETE DA SILVA AUXILIAR 6E SERVIÇOS GERAIS 

VANESSA DA SILVA COUTO TECNICA DE ENFERMAGEM 

MARCOS  ANTONIO  FERREIRA ENFERMEIRO 

KAYSE  SAMARA  PEIXOTO SOARES SANTANA GUARDA MUNICIPAL 

EDI LAI N E GARCIA GIORGETO DUTRA PROFESSORA 

ODAIR  JOSE  BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE. 

Sarandi, 24 de Agosto de 2017.  

WALTER  VOLPAk61
67673°  

Prefeito  Municipal 


	Page 1

